汽车买卖合同

买方：___________________ （以下简称甲方）
卖方：___________________ （以下简称乙方）

甲、乙双方就车辆买卖事宜达成以下协议，共同遵照执行：
第一条 甲方购买乙方所有的机动车一辆：
车号：___________________ 颜色：___________________
产地：___________________ 型号：___________________
发动机号码：___________________
底盘号码：_____________________
第二条 甲方向乙方支付车款人民币        万元。包括三部分：定金、第一笔车款和其余部分车款。
第三条 甲方的付款方式和期限：本合同生效当日付定金       万元，三日内再支付第一笔车款现金        万元；其余部分车款在该车办理转户手续前全部付清。
第四条 乙方在收到甲方第一笔车款之日，应立即交付无瑕疵的车辆及随车工具。瑕疵保证期为自车辆交付之日起一个月。并且保证他人对该车无任何权利要求。
第五条 办理转户所需费用由甲方负担。乙方负有协助办理的义务。
第六条 乙方应交付给甲方该车的全部真实、有效的证件以及缴税、费凭证。
第七条 乙方应保证交付前该车的维护正常，手续完整。
第八条 甲方违反本合同，定金不予退还。
第九条 乙方违反本合同，应向甲方支付相当于定金数额的违约金。
第十条 本合同自双方签字之日生效。本合同一式二份。

甲方(授权签字人)：____         乙方(授权签字人)：____
住址：___________________      住址：_________________
证件号码：________________     证件号码：_________________
[bookmark: _GoBack]_______年________月_______日    __________ 年_____月______日[image: ]
image1.png
<EE,1E: 0510-82390990 ibiit: THELHIEAKIERIZ100SRE A E3 S